
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - PR 
AVISO DE LICITAÇÃO-EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2018 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA OS CENTROS 
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, DECORRENTES DE TERMO DE COMPROMISSO PAR Nº 
201306274-FNDE – PROCESSO Nº 23400010201200954 – CONVÊNIO 655697/2009. Início do cadastro 
das propostas: a partir das 08h00min do dia 16 de fevereiro de 2018 até às 08h00min do dia 28 de 
fevereiro de 2018. Abertura das propostas após às 08h00min do dia 28 de fevereiro de 2018. Início da 
disputa de preços às 09h30min do dia 28 de fevereiro de 2018. VALOR MÁXIMO: R$ 24.279,83. Os 
procedimentos para acesso ao Pregão Eletrônico estão disponíveis no site www.licitacoes-e.com.br. O 
edital está disponível nos sites www.coronelvivida.pr.gov.br ou www.licitacoes-e.com.br. Prazo de 
entrega: 10 dias, da ordem de fornecimento. Informações: (46) 3232-8300. Coronel Vivida, 14 de 
fevereiro de 2018. Ademir Antonio Aziliero - Presidente da CPL. 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.coronelvivida.pr.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

